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Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.
Dostawa artykułów elektrycznych - DZP.381.7B.2023

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

PYTANIE 1
Pakiet nr 1
póz. 1 proszę o dopuszczenie panelu 40W 40001m (lepsze parametry)
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.
W załączeniu zmieniony Załącznik 4.1 - dobyczęcy pakietu 1

PYTAŃ i E 2
Pakiet nr 2 póz. 29
proszę o dopuszczenie zaoferowania lampy LED 11W (występują odstępstwa pomiędzy
różnymi Producentami)
Odpowiedź:
Zamawiajęcy dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.
W załączeniu zmieniony Załącznik 4.2- dotyczący pakietu 2

PYTANIE 3
Pakiet nr 2 póz. 31
proszę o dopuszczenie tuby LED 9W 900lm (lepsze parametry)
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.
W załączeniu zmieniony Załącznik 4.2- dotyczący pakietu 2

PYTANIE 4
Pakiet nr 2 póz. 32
tuby LED w tej chwili produkowane są szklane, proszę o dopuszczenie zaoferowania takich
16W 18001m (lepsze parametry)
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 5
Pakiet nr 2 póz. 49
dokładnie takie nie są już produkowane, proszę o dopuszczenie zaoferowania 12W 3000K lub
11W2700K
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.
W załączeniu zmieniony Załącznik 4.2- dotyczący pakietu 2

PYTANIE 6
Pakiet 14 póz. 5
Czy w grę wchodzi inny rozmiar? Ponieważ w formularzu w pozycji 5 jest 200x2,6 a ja mam 2,5-
czy mogę takie opaski dać do oferty?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opaski 200x2,5.
W załączeniu zmieniony Załącznik 4.14- dotyczący pakietu 14

PYTANIE 7
Pakiet 14 póz. 4 i 5
Czy pozycja 4 i 5 mają prawidłowe ilości?
Odpowiedz:
Ilości w póz 4 i 5 są właściwe, dotyczą pojedynczych sztuk opasek nie opakowań.
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Zamawiający:
przesuwa'termin składania ofert z dnia 29.03.2023 r. godz. 10:00 nadzień 30.03.2023r.
godz. 10:00

oraz przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 29.03.2023 r. godz. 10:30 na dzień 30.03.2023r
qodz. 10:30
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